Dalsze informacje
Webcode: GW-560
GEMÜ 560
Zawór zwrotny, wersja z gniazdem ukośnym
Cechy
• Wysoka wartość przepływu dzięki wersji z gniazdem ukośnym
• Siedem różnych kodów przyłącza, umożliwiających
zastosowanie na całym świecie

Dane do zamówienia
GEMÜ 560www.gemu-group.com 3 / 12
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 560 Zawór zwrotny z gniazdem ukośnym
2 DN 25 DN 25
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 60 Króciec ISO 1127 / DIN EN 10357 seria C (edycja 2014) / DIN 11866
szereg B
5 Materiał korpusu zaworu 34 1.4435, odlew precyzyjny
6 Uszczelnienie gniazda 5 PTFE
7 Wersja napędu 1 Wielkość napędu 1
8 Typ wykonania Bez
9 CONEXO Bez
Dane do zamówienia
www.gemu-group.com4 / 12GEMÜ 560
GEMÜ 560www.gemu-group.com 5 / 12
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne media gazowe i płynne, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału korpusu i uszczelnienia.
Nie nadaje się do mediów gazowych.
Temperatura
Temperatura medium: Materiał uszczelniający:
Uszczelnienie gniazda PTFE, kod 5: -10 °C do 180 °C
Uszczelnienie gniazda PTFE, zgodne z FDA, USP Class VI, kod 5P: -10 °C do 180°C
Uszczelnienie gniazda PFA, kod 30: -10 °C do 160 °C
Dalsze materiały dostępne na zamówienie.
Temperatura otoczenia: -10 do 60 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: Średnica znamionowa Wielkość napędu Ciśnienie robocze
DN 6 bis DN 15 0 25
DN 8 bis DN 40 1 25
DN 50 1 20
Wartości ciśnienia w bar
Wartość przecieku: Wartość przecieku według EN12266, powietrze 6 bar, wartość przecieku A
Ciśnienie otwierania: Ok. 0,2 bar
Przyporządkowanie ci-
śnienia-
temperatury:
Kod przyłącza Kod materiału Temperatura po-
mieszczenia °C
Dopuszczalne wartości ciśnienia ro-
boczego w bar
100 150 200 250 300
1, 9, 17, 60, 63 37 25,0 23,8 21,4 18,9 17,5 16,1
0, 16, 17, 37, 59, 60,
65
34 25,0 24,5 22,4 20,3 18,2 16,1
0, 16, 17, 59, 60 40 25,0 20,6 18,7 17,1 15,8 14,8
17, 59, 60 C2 25,0 21,2 19,3 17,9 16,8 15,9
Dane techniczne
www.gemu-group.com6 / 12GEMÜ 560
Straty ciśnienia: Grupa Średnica
znamionowa
Kod Grupa Średnica
znamionowa
Kod
A 8 D137 K 25 D1737
B 15 D59C2 25 D6037
C 8 D60C2 25 D60C2
10 D17C2 L 32 D1737
D 10 D137 32 D17C2
10 D60C2 32 D60C2
15 D137 M 32 D137
15 D17C2 N 32 D6037
E 15 D1737 40 D1737
15 D6037 40 D17C2
15 D60C2 40 D59C2
F 20 D59C2 40 D60C2
G 20 D137 O 40 D137
20 D17C2 40 D6037
H 20 D1737 50 D1737